
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRE SELE CTIE/PROCEDURILE Г{Е GOCIATE

privind achizi{ionarea рrоdчsеlоr alimentare сопfоrm necesitf,tilor IMSP Spitalul de Stat
репtru trimеstrul IV апului 2022

(se indici obiectul achiziliei)

рriп рrосеdчrа de achizi{ie_Licitatie deschisi

)ublicat: https ://ms.gov. md

1. Dепчmirеа autoriti{ii contractante: IMSP Spitalul de Stat

2. IDNо:100бб010039б8

3. Adresa mчп.Сhiqiпёч, str.Drчmчl viilor r 34

4. Nцm5rчl de telefon tfaxz 022-72-90-4t ;022-72-91-72; fахz 022-72-90-92

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficiali ale autoritЁ{ii contractante: spitalds@ms.gov.md

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialй de la саrе ýе va putea ob{ine ассеsчl la documenta{ia
de atribuirez dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedurii tп SIA RSДР

7. Tipul autorit5{ii contractante pi obiectul principal de activitate (daci este cazul, mеп{iчпеа сi
autoritatea сопtrасtапti este о autoritate centrali de achizi{ie sац сй achizi{ia implicй о altй
fоrmi de achizi{ie соmчпП): пu se aplicй

8. Сumрйrf,tоrul inviti operatorii economici interesati, саrе ii pot
rticipe la рrосеdurа de achizitie privind li ealprestarea urmйt

satisface
rrelor Ьu

necesitf,{ile, sЙ
uri/servicii:

(tipul procedurii de achizifie)

аrtlсlре la рrосеоurа ое аспиltlе prlvlno llчrаr rеа urmаtоаrеlоr Dunuryservlcll:

Nr.
d/o

Cod СРV Dепчmirеа Ьuпurilоr/
serviciilor

Unitate
ade

mйsur
п

Canti-
tatea

Specificarea tehnicй deplinй
solicitatйo Standarde de rеfеriп{й

Vаlоаrеа
estimatй

(se vfl indica
репtru

fiесаrе lot in
раrtе)

1 15 800000_6

Саrпе de vita categoria I 300 Kg Categoria I,fErE oso refrigeratd,
GOST 779-55. Orele 8-15 о data in
saptamina

28500,00

2 15 800000_б

Саrпе de pui Ьrоilеr categoria
I,congelata in cutii

7000 Kg Pui cu fiеrЬеrе rapida,
cenafuiti,categoria I,congelata in
cutii, HG пr.520 din22.06.2010.
Оrеlе 8-15 2 ori in saptamina

350000,00

з l5 800000_6

Piept de pui 400 Kg Pieipt de pui refrigerat, ambalat 1

kg, calitatea superioara HG пr.520
din22.06.2010. оrеlе 8-15 о dati
in saptamina

40000,00

4 l 5 800000_6

Ficat de pui t50 Kg Refrigerat , ambalat de 0,5 - 1 kg,
HG пr.520 diп22.06.2010. оrеlе 8-
15 о datЁ in saptamina

9000,00

5 15 800000-б

Оча dietice de gбini сч coaj1
proaspete cu masa пч mai
micб de 54 gr

1 4000 buc Cu coaj1 proaspete cu masa пu mai
miсё de 54 gr. HG пr.1208 din
27.10.2008. Orele 8-15 2 ori in
saptamina

308000,00

6 15 800000-6
Pe;te congelat Нес hubbsi,
fЕrб сар

1 000 kg Firб сар , Gost 31339 HG din
2006 , оrеlе 8-15 о data in

52000,00



saptamina

7 15 800000_6

Lapte pasteri zat 2о5Yо in
pachet de polietilenЁ 1l

3250 L 2,5Оh in pachet de polietilenё ll.
HG пr.61 1 din 05.07 .2010, Orele 8-
9 zilnic

50000,00

8 1 5 800000_6

Сhеfir 2,5Оh in pachet de
polietilen1 0,5l

2500 L 2,5О/о in pachet de polietilenй 0,5l ,

HG пr.611 din 05.07.20110 ,оrеlе 8-
9 8zilnic

28800,00

9 1 5 800000_6

Lapte integral concentrat cu
zahar 8,5Оh grёsime

50 kg 8,5О^ grЁsime,in Ьоrсапе de З8Ogr.,
HG пr.6l 1 din 05.07 .2010 ,оrеlе 8-
15 о data in saptamina

|250,00

10 1 5 800000_6

BrinzЕ proaspбtё de vaci
9o/ogtdsime iп pachet de
polietilen6- 0,5 kg

1 500 kg 9o/ogrбsime iп pachet de polietilenй-
0,5 kg , HG пr.б11 din
05.07 .201O,Orele 8-9 zilnic

105000,00

11 15 800000-6
Smintinё ,pah arc 20О/о, 300 kg Раhаrе ,20Уо, HG пr.611 din

05.07 .2010, Orele 8-9 zilnic 9000,00

|2 1 5 800000_6

unt din smiпtiпб dulce
nesirat,72,5Yo in ambalaj 10
kg

400 kg Din smintinб dulce nesirat,72,5o/o
cu grйsimi animaliere fEri adaos de
grlsimi vegetale ?n ambalaj l0 kg,
HG пr.611 din 05.07.2010,Оrеlе 8-
9 de 2ori in siptimini

72000,00

13 15 800000-б

unt din smintinб dulce
nesбrat ,72,5Оh in аmЬ alaj 0,2
kg

500 kg Din smintinб dulce nesбrat,72,5Yo
cu grбsimi animaliere йrе adaos de
grбsimi vegetale iп ambalaj 0,2kg,
НG пr.611 din 05.07.2010,0rele 8-
9 de 2ori in slptбminб

14000,00

|4 15800000_6

Ca,;caval сu cheag tare 50%
ambalat in vid

260 kg Cu cheag tare 50% ambalat in vid ,

SM 2l8 2001,HG61l,Orele 8-9 о
data in saptamina

36400,00

15 1 5 800000-6

Pfline din fainI sесаrа 0,6 kg l 500 kg 0,6 kg din йiпi sесаrа calitatea
I,ambalat, feliat, HG 775 diп
0З.07 .2007, Оrеlе 8-9 zilnic

12000,00

16 15 800000_6

Piine cu tarite 0,6 kg l 500 kg 0,6 kg din fainй de tбri!а, ambalat,
feliat, HG 77 5 din 03 .07 .2007 ,

оrеlе 8-9 zilnic
16500,00

|7 15 800000_6

Frапzеlб alba 0,45 kg 3000 kg 0,45 kg din йiп1 grf,u calitate
sчреriоаrц feliat,ambalat, HG 775
din 03.07.2007, оrеlе 8-9 zilnic

45000,00

18 15800000_6

Fбiпб de griu de 2kg 150 kg Calitatea suреriоаrб ambalaj de
2kg, GOST 26791-89, Оrеlе 8-
15 о data in luпб

3000,00

19 15 800000-6

Fidea sоrturi tari de griu gr.А,
ambalaj de 5 kg

200 kg Calitatea suреriоаrй ,ambalaj de 5
kg, gr.A GOST HG 77 5 diп
0з .07 .2007 , Оrеlе 8- 15 о data in
luni

4000,00

20 15800000_6

Соrпiqоаrе paste fйinoase
8г.А, calitatea I, ambalaj iп
cutii de 5 kg

200 kg Calitatea I,ambalaj in cutii de 5 kg
8f.А, HG 775 din 03 .07.2007, Оrеlе
8-15 о data in Iuпё

4000,00

2| 15 800000-6
Covrigei сu mас in pachet 0,5
kg

130 kg НG 77 5 din 03 .07 .2007, оrеlе 8- 15

о data in lunб 2600,00

22 15 800000-6
Covrigei сu tarite in pachet 0,5
kg

70 kg HG 775 din 0З .07.2007, Orele 8-15
о data in luпi l400,00

2з 15800000_6

Biscuili 100 kg Ambala{i in cutii, SM DSTU 3781
2005 нG 520 diп22.06.2010 оrеlе
8-15 о data in luпб

4000,00

24 l 5 800000_6

тurtе dulci 50 kg Ambalate in cutii, GOST 15810-96
НG 520 din 2.06.2010,0rele 8-15 о
data in siptiminб

2000,00

25 15800000-6

Сruре de аrраса; in ambalaj
delkg

300 kg In ambalaj de 1 kg, HG 520 din
22.06.2010, Оrеlе 8-15 о data in
lчпб

6000,00

26 1 5 800000_б
Сruре de griu Аrпаutса in
pachete 1 kg

100 kg in pachete 1 kg, GOST 276-60,
оrеlе 8-15 о data in luпi 2000,00



27 15800000_6
Crupe de griч sйrimate in
pachetc 1 kg

100 kg Sйrimаtе in pachete 1 kg, GOST
Z76-60, оrеlе 8-15 о data in lun[ 2000,00

28 1 5 800000_6

Сruре de роrumЬ in ambalaj
delkg

300 kg In ambalaj de 1 kg, calitatea
superioara Malai Ехtrа, HG 520
diп22.06.2010, Оrеlе 8-15 о data
in lun1

3300,00

29 l 5 800000_6

Сruре de orz in ambalaj de 1

kg
300 kg In ambalaj de lkg, calitatea

superioara, HG 520 diп22.06.2010,
оrеlе 8-15 о data in luni

1500,00

30 15 800000_6

Сruре de mei in pachete 1 kg з00 kg In pachete 1 kg, calitatea
superioara, ТУУ 1 58-00954544-
002-2005 GOST 572-60 HG пr.520
diп22.06.2013, оrеlе 8-15 о data
in luпi

3600,00

з1 1 5 800000_6

Сruре de grig in ambalajlkg 400 kg Calitatea superioarб in ambalaj lkg,
HG пr.520 diп22.06.2013, Orele 8-
15 о data in lunЁ

3000,00

32 l 5 800000-6

Fulgi de ovls ДIеrсulеs/ in
pachet 0,5 kg - 1 kg, calitatea
superioara

500 kg In pachet 0,5 kg - 1 kg, calitatea
superioata, НG nr.520 din
22.06.2013, Orele 8-15 о data in
lun1

6000,00

зз 1 5 800000-6

Orez slefuit rotund intreg
ambalat in pachet lkg

500 kg Slefuit rotund intreg,calitatea
suреriоаrlоаmЬаlаt in pachet lkg,
GOST 6292-93 НG пr.520 din
22.06.2010, Orele 8-15 о data in
luпё

7500,00

з4 l5 800000-6

Flrigci ambalat1 iп pacete 1kg 500 kg Din ЬоаЬе intregi de fiеrЬеrе
rapidl,ambalatЁ iп pacete lkg , НG
пr 202 din 1 1 .01 .2009, Orele 8- 1 5 о
data ?п luпб

20000,00

35 1 5 800000-6

Маzirе uscatё qlefuiti intreagб
in pachete 1 kg

250 kg Iпtrеаgi iп pachete 1 kg, SF РТ MD
67-38869887-003 2005, Orele 8-15
о data in 3 luni

2500,00

36 1 5 800000_6

маzёrе conservati in borcane
700 gr.

250 kg cu Ьоь zbircit ambalatб iп Ьоrсапе
700 gr.cal.superioara, GOST
|5842-90 SM 8947 2006, Orele 8-
15 о data in 3 luni

4000,00

37 1 5 800000-6
Linte rоýu 200 kg in pachete de 1 kg, , Оrеlе 8-15 о

datй ?n lunб 600,00

38 1 5 800000_6
Sare iodat1 in pachete lkg 200 kg In pachete lkg , Orele 8-15 о data

Alvln luna 800,00

з9 15 800000_6
Sare gemf, calitatea I in saci 100 kg Calitatea I in saci,Orele8-l5 о data

in luпi з00,00

40 1 5 800000-6
Sаrе de lёmflie S0gr,ambalat
pachet polietilenЁ

5 kg 5 OgцаmЬаlаt pachet pol ietilenйo
оrеlе 8-15 о data in lunй 300,00

4l 1 5 800000-6
Amidon in pachet de
polietilenб 0,5 kg

20 kg Ambalat in pachet de polietileni 0,5
kg, Оrеlе 8-15 о data in lчпi 2500,00

42 15800000_6
Vanilini in ambalaj de hirtie а
cite 0,02 gr

1 kg In ambalaj de hinie а cflte 0,02 gr.,
оrеlе 8-15 о data iп lunб 300,00

4з 1 5 800000-6
Рiреr negru ЬоаЬе 2 kg Ambalat in pachet de polietilenб 0,1

kg, Оrеlе 8-15 о data in lun1 460,00

44 1 5 800000-6

Pastй de tom ate 25Yо 70 kg 21Yo,ca|itatea sup erio аrё, Ь оrсап е
500 8г.о SM 247 2004,SM 248,
оrеlе 8-15 о data in 3 luni

37 50,00

45 1 5 800000_б

Olet 9% 75 l 9%in sticle de l litru, НG 1403 din
09.02.2008, Orele 8-15 о data in
lunЁ

750,00

46 l 5 800000_6

ulei de flоаrеа soarelui 600 l rаfiпаt deodorizat,sticle de 1,0 litri,
GOST ll29-93 HG пr.434 din
27.05.2010, оrеlе 8-15 о data in
lun1

24000,00

47 l 5 800000_б
Zahar tos in ambalaj de 1 kg 750 kg Din sfecl6 de calitate standart in

15000,00



ambalaj de 1 kg, HG 77 4 diп
0з.07 .2007, оrеlе 8- 15 о data in
1uпб

48 1 5 800000_6

Drojdie 5 kg Рrеsаtй in ambalaj de 100 gr., HG
520 diп 22.06.20 1 0, Orele 8- 1 5 о
data in sйptimini

350,00

49 15 800000_6

Fructe uscate neafumate
inas оrti m ent/m еrе,р еrе, р ruп е,

viqine/

250 kg In saci 5.0-20.0 kg, НG 153/29 din
29.12.2007 GOST 1994-93, оrеlе
8-15 о data in lunf,

10000,00

50 15 800000_6
Меrе 700 kg Proaspete, Orele 8-15 о data in

siрtйmiпб
2000,00

5l 15800000-6

Usturoi 5 kg Legume calitative nestricate
Nealterat, оrеlе 8-15 о data in
sйрtйmiпй

з7 50,00

52 1 5 800000_6

Patrunjel 25 kg Legume calitative nestricate
Nealteratl, оrеlе 8-15 о data in
sйрtёmiпй

1875,00

53 15 800000_6

Мirаr 25 kg Legume calitative nestri cate
Nealteratd, оrеlе 8-15 о data in
sйрtйmiпй

1875,00

54 1 5 800000_6

Саrtоfi 4000 kg Legume calitative nestri cate
Nealterali, in saci, Orele 8-15 2 ori
in sбptбmin1

24000,00

55 15 800000-6

Yarzd 1 500 kg Legume calitative nestricate
Nealtera|6 , in saci, Orele 8-15 2 ori
in sбрtбmiпб

22500,00

56 15 800000-6

Сеарi 500 kg Legume calitative nestricate
Nealtera|d, in saci, Orele 8-15 2 ori
in sбрtйmiпй

3000,00

57 l 5 800000_6

Моrсоч 1 000 kg Legume calitative nestricate
Nealterali, in saci, Orele 8-15 2 ori
in sбрtбmiпб

7000,00

58 1 5 800000-6

Sfeclб 1 000 kg Legume calitative nestri cate
Nealtera!6 , in saci, Оrеlе 8-15 2 orl
in sйрtimiпй

8000,00

59 l 5 800000-6

Rogii l00 kg Legume calitative nestricate
b{ealtera|d, in saci, Orele 8-15 2 оri
in sйрtйmiпб

10000,00

60 1 5 800000-6

castraveti 50 kg Legume calitative nestricate
Nealterat6, in saci, Orele 8-15 2 оri
in sйрtбmiпй

10000,00

61 15 800000_6

Ardei 200 kg Legume calitative nestricate
Nеаltеrа!й , in saci, Orele 8-15 2 ori
in sбрtimiпi

12000,00

62 15 800000-6

Vinete 200 kg Legume calitative nestri cate
Nealtera!6 , in saci, Orele 8-15 2 ori
in sйptimini

5000,00

бз
15 800000-6 Frunze de dafin n

J kg In pachete 0,1 kg, Оrеlе 8-15 о data
in luпй

450,00

64

15 800000_6 Limiii 30 kg Fruсtе calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Оrеlе 8-15 2
оri iп sбptЕminё

900,00

65
1 5 800000_б soda de masa б0 kg In pachete de 0,5 kg, о datб in luпб 600,00

66
1 5 800000-6 Conserve de pegte in cutii 200 kg Naturalб сu adaus de ulei, in cutii

GOST 13865-2000, о datбin lunб
70000,00

vаlоаrеа estimativй totali 150l910.00

9. tп cazul рrосеdurilоr de preselec{ie se indicЁ пumirul minim al candida{ilor 9i, dacf, este
cazul, пчmf,rчl mахim al acestora.

to.inсаzulinсаrecontrаctul".t"i.poаtedepuneofertа
(se va selecta):



1) Pentru toate lofurile;

11. Admiterea sач interzicerea ofertelor alternative: пч se admite
(indicali se admite sau пч se admite)

12. Termenii gi condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе solicita{i: la sediul IMSP SpiИlului de Stat la
соmапdЁре parcursul frimestrului IV anului 2022 сопfоrm пёсеsiйtilоr reale

13. Теrmепul de valabilitate а сопtrасtчlui:3 luпi (01.10.2022 -31.12.2022)
14. Сопtrасt de achizi{ie rеzеrчаt atelierelor protejate sаu сi acesta poate fi executat пumаi iп

cadrul uпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (dчрП саz):пч

15. Prestarea servicirrlui este rezematii rrnei апцmitе profesii io t.In"io[lr1l'#,:*'"H:, чпоr acte
administrative (dчрй caz): пu se aplicй

(se men$ioneazЁ respectivele acte cu рчtеrе de lege qi аФе administrative)

1б. Sсurtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot determina
eliminarea асеstоrа 9i а сritеriilоr de selec{ie/de preselec{ie; nivelul miпim (nivelurile miпimе)
al (ale) сеriп{еIоr ечепtчаl imрчsе; ýе mеп{iопеаzй informa{iile solicitate (DUAE,
documentatie):

Nr.
d/o

Criteriile de саlifiсаrе 9i de selec{ie
(Descrierea criteriului/cerintei)

Mod de demonstrare а indeplinirii
с ritеriчlчi/сеriпtеi :

Nivelul minim/
Obligativitatea

l Fоrmчlаrul standard al Documentului
Unic de Achizitii Ечrореап

Original сопfirmаt рriп aplicarea seпrnaturii electronice Obligatoriu

2 Specifica{ii tehnice
Original, confirmat рriп semnltura electronici а
participantului (Anexa пt. 22la documentalia

standart)
Obligatoriu

з Specifica{ia de рrе{

Original, confirmat рriп semnltura electronic1 а
participantului (Arrexa 

уr 
. ?3 la documentalia

standart)
Obligatoriu

4
Garan{ia pentru ofertЁ 1% din valoarea

ofertei йrб ТvА

1.Originalo confirmat prin sеmпбfurа electronici а
participantului (Апеха пr. 9 la documentalia standart)

2. transfer la contul autoriti{ii contractante (se va face

ре codul IBAN MD25ML00000000225 1 806281,
codul bincii MOLDMD2X306)

Сопfirmаt рriп semnafura electronic1

Obligatoriu

5 Сеrеrе de participare Originalo confirmat prin sеmпЁtчrа electronici а
participantului (Anexa пr.7 la documenta{ia standart)

Obligatoriu

6 Declaralia privind valabilitatea ofertei
Original, confirmat prin sеmпёturа electronicЁ а

participantului (Anexa пr. 8 la documenta{ia standart)
Obligatoriu

7

Dovada inregistririi persoanei
juridice, in conformitate сч prevederile

legale din {аrа in саrе ofertantul este
stabilit

Certificat/decizie de iпrеgistrаrе а iпtrе-
prinderii/extras din Registrul de Stat al реrsоапеlоr

juridice - copie, сопfirmаtб рriп aplicarea sепшбtчrii
electronice

Obligatoriu

8

Declara|ia privind conduita eticб 9i
neimplicarea in practici frauduloase si

de соruреrе

Originalul сопfirmаtё рriп aplicarea semnaturii
electronice Obligatoriu

9
Certificat de efectuare regul ай а plnIii

impozitelor, contribu{ii lоr
eliberat de Inspectoratul Fiscal, original sau copie -

сопfirmаtб prin aplicarea semnaturii electronice Obligatoriu

l0
Certificat de conformitate / Declara{ia

de conformitate sau inofensivitate l
certificat igienic

copie-eliberatй de Organismul de сеrti-fiсаrе acreditat ir
sistemul Na{ional de Acreditare - сопfirmаtй рriп

semnaturii electronice
Obligatoriu



11

certificat de atribuire al contului
Ьапсаr eliberat de banca definltoare de

cont

- in original sau copie сопfirmаtб prin semnaturii
electronice Obligatoriu

I2
Autorizafie sanitarЕ-veterinar1 de
funcfionare al transportului auto

- eliberatй de organul abilitat, copie confirmatй prin
semnaturii electronice

Obligatoriu

13

Autoriz a|ia sanitari veterinarЕ de
funcIionare а agentului economic

participant

copie - eliberatб de оrgап abilitat, сопfirmаtб prin
semnaturii electronice

Obligatoriu

l4 Ultimul rароrt financiar - original (copie) сопfirmаti сu semnatura electronici Obligatoriu

15

Certificat de de{inere а abatorului sau
contract cu asemenea аlэаtоr (pentru

lotul |,2)

Original - eliberat de Participant prin aplicarea
semnaturii electronice

Obligatoriu

16

<Certificat de inspeclie а caШtelii
сеrеаlеlоr gi а derivatelor cerealelor>>,

eliberat de Agen{ia Nalionali pentru
Siguran{a Alimentelor

copie - сопfirmаtй prin aplicarea semnaturii
electronice

Obligatoriu

|7
Certificatul de calitate gi de

provenientб а materiei рrimе (йiп6,
griu)

copie - сопfirmаt prin aplicarea semnaturii
electronice

Obligatoriu

18
Сопfirmаrе de dilinere а stocului de
йiпй/ griu, песеsаr ре о perioadi de

cel putin 10 zile
сопfirmаtй рriп aplicarea semnaturii electronice Obligatoriu

19

Certificatul de di{inere а laboratorului
atestat pentru efectuarea controlului

pefinanent аsuрrа calitetii; sau
contract сu uп laborator atestat.

confirmati prin aplicarea semnaturii electronice Obligatoriu

20

Declaralia privind сопfirmаrеа
identitй{ii beneficiarilor efectivi gi

пеiпсаdrаrеа acestora in situalia
condamnйrii pentru participarea la
activitili аlе unei organizalii sau

gruрйri criminale, pentru corup{ie,
frаudй ýi/sau spйlare de bani

in termen de 5 zile de la data comunicйrii rezultatelor
procedurii de achizilie public6, ofeftantul desemnat

astigator ча prezenta Declaralia autoritllii
contractante ;i Agenliei Achizilii Publice in

conformitate cu Ordinului Ministrului Fiпап{еlоr nr.

|45 diп 24 noiembrle 2020

Obligatoriu

17. Gаrапliа репtru оfеrtй, dupй caz 1% din valoarea ofertei fбrё ТVА, cuantumul
18. Garan{ia de Ьuпi ехесч{iе а contractului, duрi caz Щ, счапtumчl-
19. Motivul rесчrgеrii la рrосеdцrа acceleratf, (in cazrrl licita{iei deschiseo restrinse qi а

рrосеdurii negociate), dupЁ caz пu se aplica

20. Tehnici qi instrumente specifice de аtriЬuirе (daci este саzчl specifica{i dасё se va utiliza
асоrdul-саdrчп sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicii):nu se aplica

21. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea сопtrасtului (indicati dupй caz): nu se aplica

22. Ofertele se рrеziпti in чаlчtа MDL
23. Criteriul de ечаluаrе aplicat репtrч аtriЬuirеа contractulaiz зеl_mаi_miеэtеl,
corespaпderea tataror parametrilor tehпici si orezeпtarea dосumепtеlоr solicitate obligatoriu

24. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, рrесum
i ponderile l

25. Теrmепul limitf, de depunere/deschidere а ofertelor:

- сопfоrm SIA RSAP /pAnй laz [ora е-хасrй/

- ре: /darc/ Informatia о gaýiti

l noerlle lor:

Nr. d/o Denumirea factorului de ечаluаrе ропdеr еао/о

Nu se aplicё



26. Adresa la саrе trеЬчiе transmise ofertele sач сеrеrilе de participare:

Ofertele sаu cererile de раrtiфале vоr li depuse еlесtrопiс рriп iпtermedial SИДSlР
27. Теrmепчl de valabilitate а ofertelor: 30 de zile

28. Locul deschiderii оfеrtеIоr: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele fufirziate vor Ji respiпse

29. Persoanele autorizate sй asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertaпlii sau reprezentan|ii acestora аа dreptul sdparticipe la deschiderea ofertelor, сu exceplia
cazului сiпd ofertele aafost depase рriп SIA RSДР.

30. Limba sач limbile in саrе trеЬuiе redactate ofertele sач сеrеrilе de participare: Limba de
stat

31. Respectivul contract se rеfеrё la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale Uпiцпii
Ечrорепе: пu se aplicб

(se specificё denumirea рrоiесtчlчi gVsau programului)

32. Dепumirеа 9i adresa organismrrlui competent de sоlч{iопаrе а contesta{iilor:
Аgепliа Nа|iопаld репtrа Sоlаliопаrеа Сопtеstфilоr
Adresa: muп. Сhi;iпdа, bd. $tеfап cel Mare;i Slftпt пr.124 (et4), MD 2001;
ТеUFах/еmаil : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0- 6 5 1, сопtеstаtii@пs е rпd

33. Data (datele) qi rеfеriп!а (rеfеriп{еlе) рчЬIiсйrilоr anterioare in Jчrпаlul Oficial aI Uniunii
Ечrорепе privind сопtrасtчl (contractele) la саrе se rеfеrё апuп{ul respectiv (dacЁ este
cazul): пч se арliсё

34. iп cazul achizi{iilor periodice, саlепdаrul estimat репtru рчЬliсаrеа апчпfчrilоr viitoare:
aplicё

35. Data рчЬligлrj_rадцпJчIui de inten{ie sau, dupi caz, рrесizаrеа сi пч а fost publicat uп astfel
deanunt:ffi

пu Se

зб.

37.

Data transmiterii sрrе publicare а апuпtului de participare:

in cadrul durii de achizitie рuьliсй ilizaln саdrul procedurii de achizitie рuЬliсй se ча utilizalaccepta:
Dепumirеа instrumentului electronic Se ча utiliza/accepta sau пu
Depunerea electronicй а ofertelor sau а cererilor de participare Se accepta
sistemul de comenzi electronice Nu se accepta
Fасturаrеа electronicё Se accepta
Plё{ile electronice Se accepta

38. Contractul iпtri sчЬ inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale aI Organiza{iei
Mondiale а Соmеr{ului (numai in cazul апuп{чrilоr transmise ýpre рчЬIiсаrе in Jчrпаlчl
Oficial al Uniunii Еurорепе): пu (se specificб da sau пч)

39. Alte informatii rеlечапtе:

Сопduсitоrul gruрului de luсru:
гiь




